АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ое.лмз № №cf
г. С-лавянск-на-Кубани

Об отмене проведения аукциона
на размещение нестационарных торговых объектов

на территории Славянского городского
поселения Славянского района

В соответствии с пунктом 33 приказа Федеральной антимонопольной
службы России от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмезд-
ного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении ко-
торого заключение указанных договоров может осуществляться путем прове-
дения торгов в форме конкурса» п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить проведение аукциона на право заключения договоров на раз-
мещение нестационарных торговых объектов на территории Славянского го-
родского поселения Славянского района в отношении лота № 4 - Краснодар-
ский край, г. Славянск-на-Кубани, на пересечении улиц Красной и Дзержинско-
го, тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с админи-
страцией муниципального образования Славянский район, павильон по реали-
зации мороженного и кондитерских изделий, общая площадь 35 кв. м. Началь-
ная цена аукциона - 163200 (сто шестьдесят три тысячи двести), рублей без
учета НДС, «Шаг аукциона» - 8160 (восемь тысяч сто шестьдесят) рублей.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru)
и обнародовать в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения по экономике, финансам и
бюджету, начальника отдела финансов, экономики и торговли Кошеля Е.Н.

4. Постановление B ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ i y со дня его обнародования.

Глава Славянского roj
поселения Славянско| А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru